
UCHWAŁA NR XVII.148.2015
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji o nieruchomościach, obiektach 
budowlanych i gruntach obowiązujących na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. - Dz.U. 2015.1515), art. 6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (j.t. - Dz.U. 2014.849 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(j.t. - Dz.U. 2013.1381 ze zm.), art 6 ust 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( j.t. - 
Dz.U. 2013.465).

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

§ 1. Określić wzory:

1) Deklaracji na podatek od nieruchomości DN-1 zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) Deklaracji na podatek rolny DR-1 zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) Deklaracji na podatek leśny DL-1 zgodnie z załącznikiem Nr 3,

4) Informacji w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 zgodnie z załącznikiem Nr 4,

5) Informacji w sprawie podatku rolnego IR-1 zgodnie z załącznikiem Nr 5,

6) Informacji w sprawie podatku leśnego IL-1 zgodnie z załącznikiem Nr 6,

7) Informacji w sprawie podatku od nieruchomości dla współmałżonków IN-2 zgodnie z załącznikiem Nr 7,

8) Informacji w sprawie podatku rolnego dla współmałżonków IR-2 zgodnie z załącznikiem Nr 8,

9) Informacji w sprawie podatku leśnego dla współmałżonków IL-2 zgodnie z załącznikiem Nr 9,

10) Informacji o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym, leśnym i od nieruchomości ZW-
1/NRL zgodnie z załącznikiem Nr 10

11) Informacji o nieruchomościach rolnych ZR-1/A  zgodnie z załącznikiem Nr 11,

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI.118.2011 z dnia 27 października 2011 roku w sprawie określenia wzorów 
formularzy deklaracji i informacji o nieruchomościach, obiektach budowlanych i gruntach obowiązujących na 
terenie miasta Jastrzębie-Zdrój

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2015 r.

Poz. 6904



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

mgr Łukasz Kasza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 DN-1 1/4 
 

   1. Nr ewidencyjny 

DN-1     

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO CI 

 2. Rok 
 
 

 Podstawa prawna Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014.849 ze zm.). 
Składaj cy: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemaj cych osobowo ci prawnej b d cych 

wła cicielami nieruchomo ci lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomo ci lub obiektów budowlanych, 
u ytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomo ci lub ich cz ci albo obiektów budowlanych lub ich cz ci, 
stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego oraz dla osób fizycznych b d cych 
współwła cicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, b d  z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj cymi 
osobowo ci prawnej lub ze spółkami nieposiadaj cymi osobowo ci prawnej, z wyj tkiem osób fizycznych tworz cych wspólnot  
mieszkaniow . 

Termin składania: Do 31 stycznia ka dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wpływ na powstanie 
(wyga ni cie) obowi zku podatkowego, lub wysoko  opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła ciwy ze wzgl du na miejsce poło enia przedmiotów opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
 
    PREZYDENT MIASTA JASTRZ BIE-ZDRÓJ 
 
    AL. J. Piłsudskiego 60  

B. OBOWI ZEK ZŁO ENIA DEKLARACJI 
Podatnik ma obowi zek zło enia wraz z korekt  deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 4. Okoliczno ci powoduj ce obowi zek zło enia deklaracji (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. deklaracja roczna           2. korekta deklaracji rocznej (miesi c, rok)  ( _ _ -_ _ _ _ ) 

C. DANE SKŁADAJ CEGO DEKLARACJ  

     * - dotyczy składaj cego deklaracj  nieb d cego osob  fizyczn        ** - dotyczy składaj cego deklaracj  b d cego osob  fizyczn  

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 5. Rodzaj składaj cego deklaracj  (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. osoba fizyczna           2. osoba prawna             3. jednostka organizacyjna,           4. spółka, nieposiadaj ca osobowo ci prawnej 

 6. Rodzaj własno ci, posiadania (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

   1. wła ciciel    2. współwła ciciel    3. posiadacz samoistny    4. współposiadacz samoistny    5. u ytkownik wieczysty 

  6. wspołu ytkownik wieczysty    7. posiadacz zale ny (dzier awca, najemca)   8. współposiadacz zale ny (dzier awca, najemca)  

 7. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 
  

 8. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi , drugie imi  ** 

 

 9. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 

 

10. Identyfikator REGON* / Nr PESEL** 

 

C.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat  

 14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu 

 18. Miejscowo  19. Kod pocztowy 20. Poczta 

C.3. KONTAKT 
 21. Telefon 22. Faks 23. E-mail  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak
Pisanie tekstu
Załącznik nr1
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DN-1 2/4 
 

D. DANE DOTYCZ CE IDENTYFIKACJI PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (w przypadku wi kszej    
ilo ci przedmiotów opodatkowania nale y je wykaza  w zał czniku wykonanym w dowolnej formie) 
 

 
 

24. Miejsce/a (adres/y) poło enia przedmiotów opodatkowania  

 25. Identyfikator działki  1) 246701_1 

 Obr b Działka 

   

   

   

   

   

   

   

 26. Identyfikator budynku  1) 246701_1 

 Obr b Działka Budynek 

    

    

    

    

 27. Identyfikator lokalu  1) 246701_1 

 Obr b Działka Budynek Lokal 

     

     

 28. Numer/y ksi gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s du, w którym prowadzona jest ksi ga wieczysta lub zbiór dokumentów  

      
 

E. DANE DOTYCZ CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJ CYCH 

ZWOLNIENIU  

  Podstawa podatkowania 
w m2 (ha)  

 
Stawka 
podatku 

 
 

zł,     gr 

 
Kwota podatku 

 
 

zł,     gr 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
 1. Zwi zane z prowadzeniem działalno ci gospodarczej, 

bez wzgl du na sposób zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków 

29. 
 
 
 
 
 

30. 
 
 
 
 

31. 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  

DN-1 3/4 

 

 2. Pod wodami powierzchniowymi stoj cymi lub wodami 

powierzchniowymi płyn cymi jezior i zbiorników 

sztucznych 
 

32. 
 

,                ha 

33. 
 

                  

34. 
 

             

 3.  Pozostałe, w tym zaj te na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalno ci po ytku publicznego przez organizacje po ytku 

publicznego 

35. 
                                                                   
 

                                                         m
2 

36. 

                                  
37. 

                                                   

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZ CI  2) 

  Podstawa opodatkowania w m2  

 
Stawka podatku 

zł,     gr 
Kwota podatku 

zł,     gr 
 1. Mieszkalne 

  
 

 

38. 
 

m2 

39. 
 

                  

40. 
 
                                           
 
 
  2. Zwi zane z prowadzeniem działalno ci gospodarczej 

oraz budynki mieszkalne lub ich cz ci zaj te na 

prowadzenie działalno ci gospodarczej 
 

41. 
 
 
 
 

m2 

42. 
 
 
 

                 

43. 
 
 
 

              
 3. Zaj te na prowadzenie działalno ci gospodarczej w zakresie 

obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
 

44. 
 
 
 

m2 

45. 
 

 
                 

46. 
 

 
           

 4. Zwi zane z udzielaniem wiadcze  zdrowotnych w 
rozumieniu przepisów o działalno ci leczniczej, zaj te 
przez podmioty udzielaj ce tych wiadcze . 

 

47. 
 

m2 

48. 
 

                 

49. 
              

 5. Gospodarcze niezwi zane z gospodarstwem rolnym 50. 
 
                                                         m2 

51. 
                                  
                                     

52. 
                           
  

 6. Pozostałe, w tym zaj te na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalno ci po ytku publicznego przez organizacje po ytku 

publicznego 

53. 
 
                                                         m2  

54. 
                    
                                     

55. 
                              
                                              

E.3. WARTO  BUDOWLI LUB ICH CZ CI ZWI ZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNO CI 
GOSPODARCZEJ 

 
 

 Podstawa opodatkowania w zł 
z dokładno ci  do 1 zł  

 

 
Stawka podatku 

Kwota podatku 
 

       
                                       zł,     gr 1. Budowle* 56. 

 
          zł 

57. 

          % 

58. 
 

              

F. Ł CZNA KWOTA PODATKU 
 Kwota podatku (po zaokr gleniu do pełnych złotych)* 

 
Suma kwot z cz ci E.1, E.2 i E.3. 

59. 
 

zł 

G. INFORMACJA O ZAŁ CZNIKACH (do niniejszej deklaracji doł czono) 
 
 60. Zał cznik ZW-1/NRL składany (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

 tak   nie 

 

H. O WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ CEJ PODATNIKA 

 61. Imi  62. Nazwisko 

 63. Data wypełnienia deklaracji (dzie  - miesi c - rok) 
 

64. Podpis (piecz ) podatnika / osoby reprezentuj cej podatnika 3) 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DN-1 4/4 
 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 65. Uwagi organu podatkowego  
 

 

 66. Data (dzie  - miesi c - rok) 67. Podpis przyjmuj cego formularz 

 
 

 
Obja nienia: 

1) Identyfikator działki ewidencyjnej składa si  z numeru obr bu (w jednostce ewidencyjnej okre lony za pomoc  liczb całkowitych w przedziale   od 0001 

do 9999), numeru porz dkowego arkusza mapy i numeru działki. Identyfikator budynku składa si  z numeru obr bu, numeru arkusza mapy, numeru 

działki, numeru budynku na danej działce. Identyfikator lokalu składa si  z numeru obr bu, numeru arkusza mapy, numeru działki, numeru budynku na 

danej działce i numeru lokalu w budynku. Szczegółowe informacje dotycz ce identyfikatorów działek, budynków i lokali zostały zawarte w 

Rozporz dzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów                     i budynków (j.t. 

Dz.U.z 2013.1551). 

 
2) Do powierzchni u ytkowej budynku lub jego cz ci nale y zaliczy  powierzchni  mierzon , po wewn trznej długo ci cian na wszystkich 

kondygnacjach, z wyj tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów d wigowych. Za kondygnacj  uwa a si  równie  gara e podziemne,  

 

3) Niepotrzebne skre li . 

 

* - Zgodnie z art 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2015.613) podstawy opodatkowania, kwoty podatków, 

odsetki za zwłok , opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługuj ce płatnikom zaokr gla si  do pełnych złotych, w 

ten sposób, e ko cówki kwot wynosz ce mniej ni  50 groszy pomija si , a ko cówki kwot wynosz ce 50 i wi cej groszy podwy sza si  do pełnych 

złotych.  

Pouczenie 

 

Za podanie nieprawdy lub zatajanie prawdy i przez to nara enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno  przewidziana w Kodeksie Karnym 

Skarbowym 

 

W przypadku niewpłacenia w okre lonych ustawowo terminach kwoty nale nego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysoko ci, niniejsza deklaracja 

stanowi podstaw  do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o post powaniu egzekucyjnym w 

administracji (j.t. Dz.U. z 2012.1619 ze zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 DR-1 1/4 
 

   1. Nr ewidencyjny 

DR-1  
DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

 2. Rok 

 
 

 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( j.t - Dz. U. z 2013.1381 ze zm.). 
Składaj cy: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadaj cych osobowo ci prawnej 

b d cych wła cicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, u ytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami 
gruntów stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego oraz dla osób fizycznych b d cych 
współwła cicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami, 
nieposiadaj cymi osobowo ci prawnej. 

Termin składania: Do 15 stycznia ka dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wpływ                   na 
powstanie (wyga ni cie) obowi zku podatkowego, lub wysoko  opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła ciwy ze wzgl du na miejsce poło enia nieruchomo ci. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
 
    PREZYDENT MIASTA JASTRZ BIE-ZDRÓJ 
 
    AL. J. Piłsudskiego 60 

B. OBOWI ZEK ZŁO ENIA DEKLARACJI 
Podatnik ma obowi zek zło enia wraz z korekt  deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 4. Okoliczno ci powoduj ce obowi zek zło enia deklaracji (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. deklaracja roczna                     2. korekta deklaracji rocznej ( miesi c, rok)  (  _ _ - _ _ _ _ ) 

C. PODMIOT ZOBOWI ZANY DO ZŁO ENIA DEKLARACJI 
 5. Rodzaj podmiotu (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. wła ciciel, u ytkownik lub posiadacz  2. współwła ciciel, współu ytkownik lub współposiadacz  

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika nieb d cego osob  fizyczn      ** - dotyczy podatnika b d cego osob  fizyczn  

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 6. Rodzaj podatnika (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadaj ca osobowo ci prawnej 

 7. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

 8. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi , drugie imi  ** 

 9. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 

 

10. Numer PESEL / Identyfikator REGON 

 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat  

 14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu 

 18. Miejscowo  19. Kod pocztowy 20. Poczta 

DANE O NIERUCHOMO CIACH ROLNYCH NALE Y WYKAZA  W ZAŁ CZNIKU ZR-1/A 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak_1
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DR-1 2/4 
 

   E. DANE DOTYCZ CE U YTKÓW ROLNYCH STANOWI CYCH 

      GOSPODARSTWO ROLNE – NIEPODLEGAJ CE ZWOLNIENIU 

     DANE DOTYCZ CE  
     U YTKÓW ROLNYCH  
     NIESTANOWI CYCH 
     GOSPODARSTW ROLNYCH  
     NIEPODLEGAJ CYCH  
     ZWOLNIENIU 

E.1. GRUNTY ORNE  

  a b c d  
 

Klasa Powierzchnia w ha fizycznych Przelicznik 
Powierzchnia w ha 
przeliczeniowych1) 

                                 

       Powierzchnia w ha fizycznych     

 
 

I 
  21.                            

                               
1,80   22.           

                                                   
  23.      
                                                                

 
 

II 
24. 
                                   

1,65 25.        
                                                 

26.             
                                                         

 
 
IIIa 

27.                 
                                                                 

1,50 28.        
                                                 

29.           
                                                         

 
 
IIIb 

30.       
                                                                 

1,25 31.     
                                                 

32.      
                                        

 
 
IVa 

30.                    
                                                                 

1,00 34.        
                                                   

35.                                    

 
 
IVb 

36.   
                                                                 

0,75 37.      
                                                   

38.        
                                        

E.2. Ł KI I PASTWISKA 

 
 

I 
39.             
                                             

1,60 40.   
                                                 

41.            
                                                         

 
 

II 
42.                   
                                                                  

1,35 43.        
                                                 

44.          
                                                         

 
 

III 
45.                  
                                                                  

1,15 46.           
                                                 

47.            
                                                         

 
 

IV 
48. 
                                                                   

0,70 49.             
                                                 

50.   
                                                         

E.3. SADY 

 
 

I 
51.                      
                                                                        

1,80 52. 
                                                        

53. 
                                                                     

 
 

II 
54.       
                                                                          

1,65 55. 
                                                        

56. 
                                                                     

 
III 

IIIa 

57. 
                                                                            

1,50 58. 
                                                        

59. 
                                                                     

 
 
IIIb 

60. 
                                                                            

1,25 61.      
                                                        

62.  
                                                              

 
IV 

IVa 

63. 
                                                                            

1,00 64. 
                                                        

65. 
                                                                    

 
 
IVb 

66. 
                                                                            

0,75 67. 
                                                        

68.. 
                                                                    

E.4. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – grunty orne 

 
 

 
69. 
                                                                           

0,20 70. 
                                                         

71. 
                                                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DR-1 3/4 

 

  E.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – ł ki i pastwiska 

   Powierzchnia w ha fizycznych  

 

 

Przelicznik 
 

Powierzchnia w ha 
przeliczeniowych1) Powierzchnia w ha fizycznych 

 
 
      

72. 
                                                                            
                         

0,20  73. 
                                                       

 74. 
                                                                

E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne 

 
 

 
75. 

                                                                           
1,00  76. 

                                   
77. 
                                                                      

E.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - ł ki i pastwiska 

 
 
 

78. 

                                    

1,00  79. 
                                                          

 80.    
                                                                    

E.8. ROWY - grunty orne 

 
 

 
81. 

                                    

0,20  82. 
 

 83. 
                                                                    

E.9. ROWY - ł ki i pastwiska 

 
 
 

84. 

                                    

0,20 85. 

                                

86. 

                                

E.10. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI – łososiem, troci , głowacic , pali  i pstr giem 

 
87. Powierzchnia w ha fizycznych 

                       1,0 
88. Powierzchnia w ha przeliczeniowych 

                          

E.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- inne gatunki ryb 

 
 89. Powierzchnia w ha fizycznych 

                           
0,20 

90. Powierzchnia w ha przeliczeniowych 

                      

E.12. Ł CZNA POWIERZCHNIA U YTKÓW ROLNYCH STANOWI CYCH GOSPODARSTWO ROLNE 

 
14.Powierzchnia w ha (Suma z cz ci od E.1 do E. 11) 

              

92. Powierzchnia w ha przeliczeniowych (Suma z cz ci od E.1 do E.11)      

                     ,                                         

E.13. Ł CZNA POWIERZCHNIA U YTKÓW ROLNYCH NIESTANOWI CYCH GOSPODARSTW  
          ROLNYCH NIEPODLEAJ CYCH ZWOLNIENIU 

 
93. Powierzchnia w ha (Suma z cz ci od E1 do E 11) 

F. Ł CZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH 
 Ł cznie powierzchnia w ha przeliczeniowych 

 
Nale y wpisa  powierzchnie z poz.92. 

94. 
 

                

 Stawka podatku   
 
 

95. 
 

zł,           gr  

 Kwota podatku (po zaokr gleniu do pełnych złotych) 
 
 

96. 
 

zł  

G. Ł CZNA KWOTA PODATKU OD U YTKÓW ROLNYCH NIESTANOWI CYCH 
GOSPODARSTW ROLNYCH NIEPODLEGAJ CYCH ZWOLNIENIU  

 
Ł cznie powierzchnia w ha  
 
Nale y wpisa  powierzchnie z poz. 93. 

97. 
 

                

 
Stawka podatku   
 
 

98. 
 

zł,           gr  

 
Kwota podatku (po zaokr gleniu do pełnych złotych) 
 
 

99. 
 

                                   zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DR-1 4/4 
 

H. INFORMACJA O ZAŁ CZNIKACH (do niniejszej deklaracji doł czono) 
 

 100. Liczba zał czników ZR-1/A  

 

101. Zał cznik ZW-1/NRL składany (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

 tak   nie 
 

 I. O WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ CEJ PODATNIKA  

 

 102. Imi  103. Nazwisko 

 104. Data wypełnienia deklaracji (dzie  - miesi c - rok) 
 
 
 

105. Podpis (piecz ) podatnika / osoby reprezentuj cej podatnika 2) 

 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 106. Uwagi organu podatkowego  

 

 107. Data (dzie  - miesi c - rok) 
 

 

108. Podpis przyjmuj cego formularz 

 
Pouczenie 

 
W przypadku niewpłacenia w okre lonych ustawowo terminach kwoty nale nego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysoko ci, niniejsza deklaracja 

stanowi podstaw  do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o post powaniu egzekucyjnym w 

administracji ( j.t. Dz. U. z 2012.1619 ze zm.).  

 
1) Nale y poda  z dokładno ci  do czterech miejsc po przecinku. 

 

2) Niepotrzebne skre li  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 DL-1 1/2 
 

   1.  Nr ewidencyjny 

DL-1          

DEKLARACJA NA PODATEK LE NY  

2. Rok 
 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pa dziernika 2002 r. o podatku le nym ( j.t. - Dz. U. z 2013.456. ze zm.). 

Składaj cy: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadaj cych osobowo ci prawnej 

b d cych wła cicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, u ytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów 

stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego oraz dla osób fizycznych b d cych 

współwła cicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami, 

nieposiadaj cymi osobowo ci prawnej. 

Termin składania: Do 15 stycznia ka dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wpływ na powstanie 
(wyga ni cie) obowi zku podatkowego lub wysoko  opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła ciwy ze wzgl du na miejsce poło enia nieruchomo ci. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
 
    PREZYDENT MIASTA JASTRZ BIE-ZDRÓJ 
 
    Al. J. Piłsudskiego 60 

B. OBOWI ZEK ZŁO ENIA DEKLARACJI 
Podatnik ma obowi zek zło enia wraz z korekt  deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 4. Okoliczno ci powoduj ce obowi zek zło enia deklaracji (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. deklaracja roczna    2. korekta deklaracji rocznej (miesi c, rok)  ( _ _ - _ _ _ _ ) 

C. PODMIOT ZOBOWI ZANY DO ZŁO ENIA DEKLARACJI 
 5. Rodzaj podmiotu (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. wła ciciel, u ytkownik lub posiadacz  2. współwła ciciel, współu ytkownik lub współposiadacz  

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika nieb d cego osob  fizyczn      ** - dotyczy podatnika b d cego osob  fizyczn  

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 6. Rodzaj podatnika (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadaj ca osobowo ci prawnej 

 7. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

 8. Nazwa skrócona* / Pierwsze Imi , drugie imi  ** 

 9. Imi  ojca 10. Imi  matki 

 11. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 

 

12. Numer PESEL ** / Identyfikator REGON * 

 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 

 13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat  

 16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lokalu 

 20. Miejscowo  

 
21. Kod pocztowy 22. Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak_2
Pisanie tekstu
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DL-1 2/2 
 

     Miejsce/a (adres/y) poło enia lasu oraz identyfikator/y działek1)
  

 

 23. Identyfikator  
246701_1 

 Obr b Działka 

   

   

   

24. Numer/y ksi gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s du, w którym prowadzona jest ksi ga wieczysta lub zbiór dokumentów 
 

  

E. DANE DOTYCZ CE LASÓW NIEPODLEGAJ CYCH ZWOLNIENIU 
  

 
Rodzaj gruntów le nych 

 
Powierzchnia  

w ha  
z dokładno ci  do 1m2  1) 

 
Stawka podatku 

 

 

zł,     gr 

 
Kwota podatku 

 
 

zł,     gr 
 1. Lasy  25. 

 
 

26. 
 

             

27. 
 

     

 2. Lasy wchodz ce w skład 
rezerwatów przyrody  

28. 
 

 

29. 
 

             

30. 
 

             

 3. Lasy wchodz ce w skład 
parków narodowych 

31. 
 

 

32. 
 

             

33. 
 

             

F. Ł CZNA KWOTA PODATKU 
 Kwota podatku (po zaokr gleniu do pełnych złotych) 

 
Suma kwot z poz 27, 30, 33. 

34. 
 

zł                                                   

G. O WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ CEJ PODATNIKA  

 

 35. Imi  36. Nazwisko 

 37. Data wypełnienia deklaracji (dzie  - miesi c - rok) 

 
 

 

38. Podpis (piecz ) podatnika / osoby reprezentuj cej podatnika 
2)

 

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 39. Uwagi organu podatkowego  

 

 40. Data (dzie  - miesi c - rok) 

 
 

41. Podpis przyjmuj cego formularz 

Obja nienie: 
1. Nale y poda  z dokładno ci  do czterech miejsc po przecinku. 

2. Niepotrzebne skre li . 

** W przypadku niewpłacenia w okre lonych ustawowo terminach kwoty nale nego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysoko ci, niniejsza deklaracja 

stanowi podstaw  do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o post powaniu egzekucyjnym w 

administracji (j.t. Dz.U. z 2012.1619 ze zm.). 

 
Pouczenie: 

Za podanie nieprawdy lub zatajanie prawdy i przez to nara enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno  przewidziana w Kodeksie Karnym 

Skarbowym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 IN-1 1/4 
 

   1. Nr ewidencyjny 

IN-1          
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMO CI 

 2. Rok 
 

……………………………………………

Podstawa prawna Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( j.t. - Dz. U. z 2014.849 ze zm..) 
Składaj cy: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych b d cych wła cicielami nieruchomo ci lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi 

nieruchomo ci lub obiektów budowlanych, u ytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomo ci lub ich cz ci albo obiektów 
budowlanych lub ich cz ci, stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wpływ na powstanie (wyga ni cie) obowi zku podatkowego, lub wysoko  
opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła ciwy ze wzgl du na miejsce poło enia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
 

    PREZYDENT MIASTA JASTRZ BIE-ZDRÓJ 
 

    AL. J. Piłsudskiego 60 

B. OBOWI ZEK ZŁO ENIA INFORMACJI 
Podatnik ma obowi zek zło enia wraz z korekt  informacji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty – art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 4. Okoliczno ci powoduj ce obowi zek zło enia informacji (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy             2. korekta uprzednio zło onej informacji 

C. PODMIOT ZOBOWI ZANY DO ZŁO ENIA INFORMACJI 
 5. Rodzaj własno ci, posiadania  (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. wła ciciel     2. współwła ciciel           3. posiadacz samoistny          4. współposiadacz samoistny          5. u ytkownik wieczysty  

 6. współu ytkownik wieczysty             7. posiadacz zale ny (dzier awca, najemca)           8. współposiadacz zale ny (dzier awca, najemca)  

C.1. DANE PODATNIKA 
 

C.1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNKA ORAZ ADRES ZAMIESZKANIA (KORESPONDENCYJNY) 

 6. Nazwisko 
 

 7. Pierwsze imi , drugie imi  
 

 

 8. Imi  ojca 9. Imi  matki 

 10. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 

 

11. Numer PESEL/ identyfikator REGON 

 

 12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat  

 15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu 

 19. Miejscowo  20. Kod pocztowy 21. Poczta 

          Miejsce/a (adres/y) poło enia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikatory działek, budynków, lokali.
1) 

          

 22. Identyfikator działki 246701_1 

Obr b  Działka  

   

   

   

   

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak_3
Pisanie tekstu
Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IN-1 2/4 
 

 23. Identyfikator budynku 246701_1 

Obr b Działka Budynek 

    

    

    

    

 24. Identyfikator lokalu  
246701_1 

Obr b Działka Budynek Lokal 

     

     

     

 25. Poło enie ( adres) nieruchomo ci: 

 

 26. Nr ksi gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s du, w którym prowadzona jest ksi ga wieczysta lub zbiór dokumentów  
    

D. DANE DOTYCZ CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJ CYCH 
ZWOLNIENIU 
 

 D.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW Podstawa opodatkowania w 
m2 (ha)   

 1. Zwi zane z prowadzeniem działalno ci gospodarczej, bez wzgl du na sposób zakwalifikowania                      
w  ewidencji gruntów i budynków 

27. 
 

m2 

 2. Pod wodami powierzchniowymi stoj cymi lub wodami powierzchniowymi płyn cymi jezior i 
zbiorników sztucznych 

28. 
 ,                  ha 

 3. Pozostałe grunty, w tym zaj te na prowadzenie odpłatnej statutowej działno ci po ytku publicznego 
przez organizacje po ytku publicznego 

  29. 
                                                                

   m2 

 D.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZ CI 2)
 

  
Podstawa opodatkowania w m2  

  1. Mieszkalne 
 

  30. 
m2 

 2. Zwi zane z prowadzeniem działalno ci gospodarczej oraz budynki mieszkalne lub ich cz ci zaj te                
na prowadzenie działalno ci gospodarczej  

 

  31. 
m2 

 3. Zaj te na prowadzenie działalno ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym 

 

  32. 
m2 

 4. Zwi zane z udzielaniem wiadcze  zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalno ci leczniczej, 
zaj te przez podmioty udzielaj ce tych wiadcze . 

 

  33. 
m2 

 5. Gara e (z wyj tkiem gara y w cz ci budynku mieszkalnego)   34. 
m2 

 6. Gospodarcze niezwi zane z gospodarstwem rolnym   35. 
m2 

 7. Pozostałe, w tym zaj te na prowadzenie odpłatnej statutowej działno ci po ytku publicznego przez 
organizacje po ytku publicznego 

  36. 
m2 

 
Budynki wymienione w pkt       1. ,          2. ,         3. ,        4. ,         5. ,         6. ,         7.                                           
posiadaj  pomieszczenia o wysoko ci poni ej 2,20 m. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  

IN-1 3/4 

 

D.3. WARTO  BUDOWLI LUB ICH CZ CI ZWI ZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNO CI 
GOSPODARCZEJ 

 Podstawa opodatkowania w zł 
z dokładno ci  do 1 zł 

 Budowle **   37. 
 

zł 
 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH (Podatnik korzystaj cy ze zwolnie  innych ni  wymienione              
w cz ci E.1 i E.2 wypełnia zał cznik o zwolnieniach ZW-1/NRL, wówczas cz ci E.1. i E.2. informacji IN-1 nale y pomin ). 

E.1. INFORMACJE O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH NA MOCY USTAWY O PODATKACH                   
I OPŁATACH LOKALNYCH 

 
Grunty powierzchnia w m2 

Budynki lub ich cz ci, 
powierzchnia  u ytkowa  

w m2 
Budowle warto  w zł 

 
1. Art. 7 ust. 1 pkt 4 – budynki gospodarcze lub ich 

cz ci: 
     a)  słu ce wył cznie działalno ci le nej i rybackiej, 

       b) poło one na gruntach gospodarstw rolnych, 
słu ce      wył cznie dzialno ci rolniczej, 

       c) zaj te na prowadzenie działów specjalnych        
produkcji rolnej. 

 38. 

 
 

m
2
 

 

 
2. Art. 7 ust. 1 pkt 10 – grunty stanowi ce nieu ytki,    

u ytki ekologiczne, grunty zadrzewione i zakrzewione,       
z wyj tkiem zaj tych na prowadzenie działalno ci    
gospodarczej. 

39. 

 
m

2 

  

 
E.2. INFORMACJE O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH NA MOCY UCHWAŁ RADY MIASTA 

 
  1. § 1 ust 1 Uchwały Rady Miasta Jastrz bie Zdrój z dnia 

27.10.2011 r. Nr XVI.116.2011  – grunty sklasyfikowane   
w ewidencji gruntów i budynków z symbolem „dr” z 
wyj tkiem zwi zanych z prowadzeniem działalno ci 
gospodarczej. 

 

40. 

 
m

2 

  

 
  2. § 1 ust21 Uchwały Rady Miasta Jastrz bie Zdrój z dnia 

27.10.2011 r. Nr XVI.116.2011  – grunty poło one w 
pasie drogi granicznej. 

41. 

 
m

2 
 

  

F. INFORMACJA O ZAŁ CZNIKACH (do niniejszej informacji doł czono) 
  42. Zał cznik ZW-1/NRL składany (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

 tak   nie 

G. O WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ CEJ PODATNIKA  

 43. Imi  44. Nazwisko 

 45. Data wypełnienia informacji (dzie  - miesi c - rok) 

 

46. Podpis (piecz ) podatnika / osoby reprezentuj cej podatnika  3) 

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 47. Uwagi organu podatkowego  

 

 48. Data (dzie  - miesi c - rok) 
 

 

49. Podpis przyjmuj cego formularz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IN-1 4/4 
 

 
 
 

Obja nienia: 
 

1) Identyfikator działki ewidencyjnej składa si  z numeru obr bu (w jednostce ewidencyjnej okre lony za pomoc  liczb całkowitych w przedziale   od 0001 

do 9999), numeru porz dkowego arkusza mapy i numeru działki. Identyfikator budynku składa si  z numeru obr bu, numeru arkusza mapy, numeru 

działki, numeru budynku na danej działce. Identyfikator lokalu składa si  z numeru obr bu, numeru arkusza mapy, numeru działki, numeru budynku na 

danej działce i numeru lokalu w budynku. Szczegółowe informacje dotycz ce identyfikatorów działek, budynków i lokali zostały zawarte w 

Rozporz dzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów                      i budynków (j.t – 

Dz.U.2013.1551). 

 

2) Budynek – obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale zł czony z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomoc  

przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. Do powierzchni u ytkowej budynku lub jego cz ci nale y zaliczy  powierzchni  mierzon  po 

wewn trznej długo ci cian na wszystkich kondygnacjach, z wyj tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów d wigowych, za kondygnacj  

uwa a si  równie  gara e podziemne,     piwnice, sutereny i poddasza u ytkowe. Powierzchni  pomieszcze  lub ich cz ci oraz cz  kondygnacji o 

wysoko ci od 1,40 m do 2,20 m zalicza si  do powierzchni u ytkowej     budynku w 50 %, a je eli wysoko  jest mniejsza ni  1,40 m powierzchni  t  

pomija si . 

 

3) Niepotrzebne skre li . 

 

* - Zgodnie z art 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (j.t. – dz.U. z 2015.613).) podstawy opodatkowania, kwoty podatków, 

odsetki za zwłok , opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługuj ce płatnikom zaokr gla si  do pełnych złotych, w 

ten sposób, e ko cówki kwot wynosz ce mniej ni  50 groszy pomija si , a ko cówki kwot wynosz ce 50 i wi cej groszy podwy sza si  do pełnych 

złotych.  

 

Pouczenie: 

Za podanie nieprawdy lub zatajanie prawdy i przez to nara enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno  przewidziana w Kodeksie Karnym 

Skarbowym 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 IR-1 1/4 
 

   1. Nr ewidencyjny 

IR-1          
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

 2. Rok 
 
 

 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( j.t - Dz. U. z 2013.1381 ze zm.). 
Składaj cy: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych b d cych wła cicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, u ytkownikami 

wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wpływ na powstanie (wyga ni cie) obowi zku podatkowego, lub wysoko  

opodatkowania.. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła ciwy ze wzgl du na miejsce poło enia nieruchomo ci. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
     
    PREZYDENT MIASTA JASTRZ BIE-ZDRÓJ 
 
    AL. J. Piłsudskiego 60 

B. OBOWI ZEK ZŁO ENIA INFORMACJI 
Podatnik ma obowi zek zło enia wraz z korekt  informacji pisemnego uzasadnienie przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 4. Okoliczno ci powoduj ce obowi zek zło enia informacji (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy                                 2. korekta uprzednio zło onej informacji   

C. DANE  IDENTYFIKACYJNE 
 5. Rodzaj własno ci, posiadania  (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. wła ciciel     2. współwła ciciel           3. posiadacz samoistny          4. współposiadacz samoistny          5. u ytkownik wieczysty  

 6. współu ytkownik wieczysty             7. posiadacz zale ny (dzier awca, najemca)           8. współposiadacz zale ny (dzier awca, najemca)  

 

C.1. DANE PODATNIKA  

C.1.1.  DANE IDENTYFIKACYJNE ORAZ ADRES ZAMIESZKANIA (KORESPONDENCYJNY 
 6. Nazwisko 

 

 7. Pierwsze imi , drugie imi  
 

 

 8. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 

 

9. Numer PESEL / Identyfikator REGON 

 

 10. Imi  ojca 
 

11. Imi  matki 
 

 
12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat  

 
15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu 

 
19. Miejscowo  20. Kod pocztowy 21. Poczta 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak_4
Pisanie tekstu
Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IR-1 2/4 
 

 
 

22. Identyfikator  
246701_1 

 
Obr b 

 
Działki 

  

  

   

  

  

  

  

  

  

23. Nr ksi gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s du, w którym prowadzona jest ksi ga wieczysta lub zbiór dokumentów. 
 

D. DANE DOTYCZ CE U YTKÓW ROLNYCH – NIEPODLEGAJ CYCH ZWOLNIENIU 2) 

D.1. GRUNTY ORNE  

Klasa u ytków 
rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

24. 

 
25. 

 
26. 

 
27. 

 
28. 

 
29. 

 

D.2. Ł KI I PASTWISKA 

Klasa ytków 
rolnych I II III 

 

IV 

Powierzchnia 
w ha 

30. 

 
31. 

 
32. 

 
33. 

 

D.3. SADY 

Klasa u ytków 
rolnych I II III, IIIa IIIb IV, IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

34. 

 
35. 

 
36. 

 
37. 

 
38. 

 
39. 

 

D.4. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – grunty orne 

Klasa u ytków 
rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

40. 

 
41. 

 
42. 

 
43. 

 
44. 

 
45. 

 

D.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – ł ki i pastwiska 

Klasa u ytków 
rolnych I II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

46. 

 
47. 

 
48. 

 
49. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IR-1 3/4 

 

D.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne 

Klasa u ytków 
rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

50. 

 
51. 

 
52. 

 
53. 

 
54. 

 
55. 

 

D.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE – ł ki i pastwiska 

Klasa u ytków 
rolnych I II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

56. 

 
57. 

 
58. 

 
59. 

 

D.8. ROWY - grunty orne 

Klasa u ytków 
rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

60. 

 
61. 

 
62. 

 
63. 

 
64. 

 
65. 

 

D.9. ROWY - ł ki i pastwiska 

Klasa u ytków 
rolnych I II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

66. 

 
67. 

 
68. 

 
69. 

 

D.10. U YTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI) BEZ OZNACZENIA 
KLASY GLEBOZNAWCZEJ 

 
70. Powierzchnia w ha  
 

                        

 D.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - łososiem, troci , głowacic , pali  i pstr giem 

 Powierzchnia w ha  71. 

 

 D.12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb 

 Powierzchnia w ha  72. 

 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH (Podatnik korzystaj cy ze zwolnie  innych ni  wymienione w cz ci         

E.1. i E.2.  wypełnia zał cznik o zwolnieniach ZW-1/NRL wówczas cz  E.1. i E..2. informacji IR – 1 nale y pomin ). 

E.1. INFORMACJE O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH NA MOCY USTAWY O PODATKU  
ROLNYM    (Poda  powierzchnie gruntów zwolnionych) 

 Grunty (powierzchnia w ha fizycznych) 

 
1. Art. 12 ust. 1 pkt 1 - grunty zadrzewione                     

i zakrzewione ustanowione na u ytkach 
rolnych 

73. 

2. Art. 12 ust. 1 pkt 1 – u ytki rolne klasy V, VI, 
VIz 

74. 

 
 

3. Art. 12 ust. 1 pkt 2 – grunty poło one w pasie 

drogi granicznej 
75. 

E.2. INFORMACJE O INNYCH PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

 
1. § 1 ust 1 Uchwały Rady Miasta Jastrz bie 

Zdrój z dnia 27.10.2011 r. Nr XVI.116.2011  – 
grunty sklasyfikowane   w ewidencji 
gruntów i budynków z symbolem „dr” z 
wyj tkiem zwi zanych z prowadzeniem 
działalno ci gospodarczej. 

76.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IR-1 4/4 
 

 
2. Grunty stanowi ce nieu ytki, u ytki 

ekologiczne, grunty zadrzewione i 
zakrzewione, z wyj tkiem zaj tych na 
prowadzenie działalno ci gospodarczej 

77. 

F. INFORMACJA O ZAŁ CZNIKACH (do niniejszej informacji doł czono) 
 

 78. Zał cznik ZW-1/NRL składany (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

 tak   nie 

G. O WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ CEJ PODATNIKA  

 

 79. Imi  80. Nazwisko 

 81. Data wypełnienia informacji (dzie  - miesi c - rok) 

 

 
 

82. Podpis (piecz ) podatnika / osoby reprezentuj cej podatnika 3) 

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 83. Uwagi organu podatkowego  

 

 84. Data (dzie  - miesi c - rok) 

 
 

85. Podpis przyjmuj cego formularz 

 

 

Obja nienia: 

1. Szczegółowe informacje dotycz ce identyfikatorów działek zostały zawarte w Rozporz dzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa 

z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (j.t – Dz.U.2013.1551). Identyfikator działki ewidencyjnej składa si  

z numeru obr bu (w jednostce ewidencyjnej okre lony za pomoc  liczb całkowitych w przedziale od 0001 do 9999), numeru porz dkowego arkusza 

mapy i numeru działki. 

 

2. Nale y poda  z dokładno ci  do czterech miejsc po przecinku. 

 

 

3. Niepotrzebne skre li . 

 

Pouczenie: 

Za podanie nieprawdy lub zatajanie prawdy i przez to nara enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno  przewidziana w Kodeksie Karnym 

Skarbowym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 IL-1 1/2 
 

   1. Nr ewidencyjny 

IL-1          
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LE NEGO 

 2. Rok 
 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pa dziernika 2002 r. o podatku le nym ( j.t. - Dz. U. z 2013.456. ze zm.). 
Składaj cy: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych b d cych wła cicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, u ytkownikami 

wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wpływ na powstanie (wyga ni cie) obowi zku podatkowego lub 

wysoko  opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła ciwy ze wzgl du na miejsce poło enia nieruchomo ci. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

     PREZYDENT MIASTA JASTRZ BIE-ZDRÓJ 

    Al. J. Piłsudskiego 60 

B. OBOWI ZEK ZŁO ENIA INFORMACJI 
Podatnik ma obowi zek zło enia wraz z korekt  informacji pisemnego uzasadnienie przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 4. Okoliczno ci powoduj ce obowi zek zło enia informacji (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy            2. korekta uprzednio zło onej informacji  

C. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 5. Rodzaj własno ci, posiadania  (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. wła ciciel     2. współwła ciciel           3. posiadacz samoistny          4. współposiadacz samoistny          5. u ytkownik wieczysty  

 6. współu ytkownik wieczysty             7. posiadacz zale ny (dzier awca, najemca)           8. współposiadacz zale ny (dzier awca, najemca)  

C.1. DANE PODATNIKA 
 

C.1.1.  DANE IDENTYFIKACYJNE I ADRES ZAMIESZKANIA 

 6. Nazwisko 
 

 7. Pierwsze imi , drugie imi  
 

 
 8. Imi  ojca 

 

9. Imi  matki 

 
 10. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 

 

11. Numer PESEL / Identyfikator REGON 

 
 12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat  

 15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu 

 19. Miejscowo  20. Kod pocztowy 21. Poczta 

     Miejsce/a (adres/y) poło enia lasu oraz identyfikator/y działek1)
  

 

 22. Identyfikator  
246701_1 

Obr b Działka 

   

   

 23. Numer/y ksi gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s du, w którym prowadzona jest ksi ga wieczysta lub zbiór dokumentów  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak_5
Pisanie tekstu
Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IL-1 2/2 
 

D.  DANE DOTYCZ CE LASÓW NIEPODLEGAJ CYCH ZWOLNIENIU 
   

Rodzaj lasu 
Powierzchnia w ha  

z dokładno ci  do 1m2  2) 

 1. Lasy  24. 
  

 2. Lasy wchodz ce w skład rezerwatów przyrody  
 

25. 
  

 3. Lasy wchodz ce w skład parków narodowych 26.  

E. O WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ CEJ PODATNIKA  

 

 27. Imi  28. Nazwisko 

 29. Data wypełnienia informacji (dzie  - miesi c - rok) 

 

 
 

30. Podpis (piecz ) podatnika / osoby reprezentuj cej podatnika 3) 

 

F. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 31. Uwagi organu podatkowego  

 

 32. Data (dzie  - miesi c - rok) 

 
 

33. Podpis przyjmuj cego formularz 

 

Obja nienia: 
1) Identyfikator działki ewidencyjnej składa si  z numeru obr bu (w jednostce ewidencyjnej okre lony za pomoc  liczb całkowitych w przedziale    od 0001 

do 9999), numeru porz dkowego arkusza mapy i numeru działki. Szczegółowe informacje dotycz ce identyfikatorów działek zostały zawarte w 

Rozporz dzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków                 (j.t – 

Dz.U.2013.1551). 

2) Nale y poda  z dokładno ci  do czterech miejsc po przecinku. 

3) Niepotrzebne skre li . 

 

Pouczenie: 
 

Za podanie nieprawdy lub zatajanie prawdy i przez to nara enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno  przewidziana w Kodeksie Karnym 

Skarbowym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 IN-2 1/4 
 

   1. Nr ewidencyjny 

IN-2          

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMO CI DLA WSPÓŁMAŁ ONKÓW 
 2. Rok 

 
……………………………………………

 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( j.t. - Dz. U. z 2014.849 ze zm.). 
Składaj cy: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych b d cych wła cicielami nieruchomo ci lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi 

nieruchomo ci lub obiektów budowlanych, u ytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomo ci lub ich cz ci albo obiektów 
budowlanych lub ich cz ci, stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wpływ na powstanie (wyga ni cie) obowi zku podatkowego, lub wysoko  
opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła ciwy ze wzgl du na miejsce poło enia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
 

    PREZYDENT MIASTA JASTRZ BIE-ZDRÓJ 
 

    AL. J. Piłsudskiego 60 

B. OBOWI ZEK ZŁO ENIA INFORMACJI 
Podatnik ma obowi zek zło enia wraz z korekt  informacji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty – art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 4. Okoliczno ci powoduj ce obowi zek zło enia informacji (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy             2. korekta uprzednio zło onej informacji 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 5. Rodzaj własno ci, posiadania  (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. wła ciciel     2. współwła ciciel           3. posiadacz samoistny          4. współposiadasz samoistny          5. u ytkownik wieczysty  

 6. współu ytkownik wieczysty             7. posiadacz zale ny (dzier awca, najemca)           8. współposiadasz zale ny (dzier awca, najemca) 

C.1. DANE MAŁ ONKÓW SKŁADAJ CYCH INFORMACJ  
 

C.1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE M A ORAZ ADRES ZAMIESZKANIA (KORESPONDENCYJNY) 

 6. Nazwisko 
 

 7. Pierwsze imi , drugie imi  
 

 

 8. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 
 

9. Numer PESEL/Identyfikator REGON 

 

 10. Data urodzenia (wypełnia  tylko gdy numer PESEL nie 
został nadany)  

11. Imi  ojca 
 

12. Imi  matki 
 

 13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat  

 16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lokalu 

 20. Miejscowo  21. Kod pocztowy 22. Poczta 

C.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE ONY (pola 30-39 wypałnia  tylko w przypadku, gdy adres ony jest inny ni  adres m a) 

 23. Nazwisko 
 

 24. Pierwsze imi , drugie imi  
 

 

 25. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 
 

 

26. Numer PESEL/ Identyfikator REGON 

 

 27. Data urodzenia (wypełnia  tylko gdy numer 
PESEL nie został nadany) 

28. Imi  ojca 
 

29. Imi  matki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak_6
Pisanie tekstu
Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IN-2 2/4 
 

 30. Kraj 31. Województwo 32. Powiat  

 33. Gmina 34. Ulica 35. Nr domu 36. Nr lokalu 

 37. Miejscowo  38. Kod pocztowy 39. Poczta 

          Miejsce/a (adres/y) poło enia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikatory działek, budynków, lokali.1)  
          
 

 40. Identyfikator działki 246701_1 

Obr b  Działka  

   

   

   

   

   

   

 41. Identyfikator budynku 246701_1 

Obr b Działka Budynek 

    

    

    

    

 42. Identyfikator lokalu 246701_1 

Obr b Działka Budynek Lokal 

     

     

 43. Poło enie ( adres) nieruchomo ci  

 

 44. Nr ksi gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s du, w którym prowadzona jest ksi ga wieczysta lub zbiór dokumentów  
 

D. DANE DOTYCZ CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJ CYCH 
ZWOLNIENIU 

 

D.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW Podstawa opodatkowania w m2 (ha)  

 1. Zwi zane z prowadzeniem działalno ci gospodarczej, bez wzgl du na sposób zakwalifikowania                  
w ewidencji gruntów i budynków 

45. 
 

m2 

 2. Pod wodami powierzchniowymi stoj cymi lub wodami powierzchniowymi płyn cymi jezior i 
zbiorników sztucznych 

46. 
 ,                  ha 

 3. Pozostałe grunty, w tym zaj te na prowadzenie odpłatnej statutowej działno ci po ytku publicznego 
przez organizacje po ytku publicznego 

47. 

                                                                  m
2
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  

IN-2 3/4 
 

D.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZ CI 2) 

  
Podstawa opodatkowania w m2  

 

 1. Mieszkalne   
 

48. 
 

m2 

 2. Zwi zane z prowadzeniem działalno ci gospodarczej oraz budynki mieszkalne lub ich cz ci zaj te na 
prowadzenie działalno ci gospodarczej  
 

49. 
 

m2 

 3. Zaj te na prowadzenie działalno ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
 

50. 
 

m2 

  
4. Zwi zane z udzielaniem wiadcze  zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalno ci leczniczej, zaj te 
przez podmioty udzielaj ce tych wiadcze . 

51. 
 

m2 

 5. Gara e (z wyj tkiem gara y w cz ci budynku mieszkalnego) 52. 
 

m2 

 6. Gospodarcze niezwi zane z gospodarstwem rolnym 53.  
 

        m2  

 7. Pozostałe, w tym zaj te na prowadzenie odpłatnej statutowej działno ci po ytku publicznego przez 
organizacje po ytku publicznego 

54. 
 
                                                                   m2 

Budynki wymienione w pkt       1. ,          2. ,         3. ,        4. ,         5. ,         6. ,         7.                                           
posiadaj  pomieszczenia o wysoko ci poni ej 2,20 m. 

D.3. WARTO  BUDOWLI LUB ICH CZ CI ZWI ZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNO CI 
GOSPODARCZEJ 

  Podstawa opodatkowania w zł 
z dokładno ci  do 1 zł 

 Budowle ** 55. 
 

zł 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH (Podatnik korzystaj cy ze zwolnie  innych ni  wymienione            w 
cz ci E.1. i E.2 wypełnia zał cznik ZW-1/NRL, wówczas cz  E.1. i E.2. informacji IN-2 nale y pomin ). 

E.1. INFORMACJE O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH NA MOCY USTAWY O PODATKACH              
I OPŁATACH LOKALNYCH 

 
Grunty powierzchnia w m2 

Budynki lub ich cz ci, 
powierzchnia  u ytkowa  

w m2 
Budowle warto  w zł 

 
1. Art. 7 ust. 1 pkt 10 – grunty stanowi ce nieu ytki,    

u ytki ekologiczne, grunty zadrzewione i zakrzewione,       
z wyj tkiem zaj tych na prowadzenie działalno ci    
gospodarczej 

56. 

 
m

2 

  

 
2. Art. 7 ust. 1 pkt 4 – budynki gospodarcz lub ich cz ci: 
   a) słu ce działalno ci le nej i rybackiej, 
 b) poło one na gruntach gospodarstw rolnych, słu ce 
wył cznie działalno ci rolniczej, 
 c) zaj te na prowadzenie działów specjalnych produkcji 
rolnej.   

 

 57. 

 
 

m
2 

 

E.2. INFORMACJE O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH NA MOCY UCHWAŁ RADY MIASTA 

 

 
1. § 1 ust 1 Uchwały Rady Miasta Jastrz bie Zdrój z dnia 

27.10.2011 r. Nr XVI.116.2011  – grunty sklasyfikowane   
w ewidencji gruntów i budynków z symbolem „dr” z 
wyj tkiem zwi zanych z prowadzeniemk działalno ci 
gospodarczeji. 

58. 

 
m

2 

  

 
2. § 1 ust21 Uchwały Rady Miasta Jastrz bie Zdrój z dnia 
27.10.2011 r. Nr XVI.116.2011  – grunty poło one w pasie 
drogi granicznej. 
 

59. 

 
m

2 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IN-2 4/4 
 

F. INFORMACJA O ZAŁ CZNIKACH (do niniejszej informacji doł czono) 
 

 60. Zał cznik ZW-1/NRL składany (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

 tak   nie 

G. O WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ CEJ PODATNIKA  

 

 61. Imi  m a 62. Nazwisko m a 63. Imi  ony 64. Nazwisko ony 

 65. Data wypełnienia informacji (dzie  - miesi c - rok) 

 

66. Data wypełnienia informacji (dzie  - miesi c - rok) 

 

 67. Podpis (piecz ) m a / osoby reprezentuj cej podatnika  3)  

 
68. Podpis (piecz ) ony / osoby reprezentuj cej podatnika 3) 

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 69. Uwagi organu podatkowego  

 

 70. Data (dzie  - miesi c - rok) 
 

 

71. Podpis przyjmuj cego formularz 

 
 

 
Obja nienia: 

 
1) Identyfikator działki ewidencyjnej składa si  z numeru obr bu (w jednostce ewidencyjnej okre lony za pomoc  liczb całkowitych w przedziale   od 0001 

do 9999), numeru porz dkowego arkusza mapy i numeru działki. Identyfikator budynku składa si  z numeru obr bu, numeru arkusza mapy, numeru 

działki, numeru budynku na danej działce. Identyfikator lokalu składa si  z numeru obr bu, numeru arkusza mapy, numeru działki, numeru budynku na 

danej działce i numeru lokalu w budynku. Szczegółowe informacje dotycz ce identyfikatorów działek, budynków i lokali zostały zawarte w 

Rozporz dzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów                      i budynków (j.t – 

Dz.U.2013.1551). 

 

2) Budynek – obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale zł czony z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomoc  

przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. Do powierzchni u ytkowej budynku lub jego cz ci nale y zaliczy  powierzchni  mierzon  po 

wewn trznej długo ci cian na wszystkich kondygnacjach, z wyj tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów d wigowych, za kondygnacj  

uwa a si  równie  gara e podziemne,     piwnice, sutereny i poddasza u ytkowe. Powierzchni  pomieszcze  lub ich cz ci oraz cz  kondygnacji o 

wysoko ci od 1,40 m do 2,20 m zalicza si  do powierzchni u ytkowej     budynku w 50 %, a je eli wysoko  jest mniejsza ni  1,40 m powierzchni  t  

pomija si . 

 

3) Niepotrzebne skre li . 

 

* - Zgodnie z art 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (j.t. – dz.U. z 2015.613).) podstawy opodatkowania, kwoty podatków, 

odsetki za zwłok , opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługuj ce płatnikom zaokr gla si  do pełnych złotych, w 

ten sposób, e ko cówki kwot wynosz ce mniej ni  50 groszy pomija si , a ko cówki kwot wynosz ce 50 i wi cej groszy podwy sza si  do pełnych 

złotych.  

 

Pouczenie: 

Za podanie nieprawdy lub zatajanie prawdy i przez to nara enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno  przewidziana w Kodeksie Karnym 

Skarbowym 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM  KOLOREM. 
 

 IR-2 1/4 
 

   1. Nr ewidencyjny 

IR-2          
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO DLA WSPÓŁMAŁ ONKÓW 

 2. Rok 

 
 

 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( j.t - Dz. U. z 2013.1381 ze zm.). 
Składaj cy: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych b d cych wła cicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, u ytkownikami 

wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wpływ na powstanie (wyga ni cie) obowi zku podatkowego, lub wysoko  

opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła ciwy ze wzgl du na miejsce poło enia nieruchomo ci. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
     
    PREZYDENT MIASTA JASTRZ BIE-ZDRÓJ 
 
    AL. J. Piłsudskiego 60 

B. OBOWI ZEK ZŁO ENIA INFORMACJI 
Podatnik ma obowi zek zło enia wraz z korekt  informacji pisemnego uzasadnienie przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 4. Okoliczno ci powoduj ce obowi zek zło enia informacji (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok                2. korekta uprzednio zło onej informacji                

C. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 5. Rodzaj własno ci, posiadania  (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. wła ciciel     2. współwła ciciel           3. posiadacz samoistny          4. współposiadacz samoistny          5. u ytkownik wieczysty  

 6. współu ytkownik wieczysty             7. posiadacz zale ny (dzier awca, najemca)           8. współposiadacz zale ny (dzier awca, najemca)  

 

C.1. DANE MAŁ ONKÓW SKŁADAJ CYCH INFORMACJ  

C.1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE M A ORAZ ADRES ZAMIESZKANIA (KORESPONDENCYJNY) 

 
6. Nazwisko 
 

 
7. Pierwsze imi , drugie imi  
 

 
8. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 9. Numer PESEL / Identyfikator REGON 

 
10. Imi  ojca 11. Imi  matki 

 
12. Kraj 

 
13. Województwo 14. Powiat  

 
15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu 

 
19. Miejscowo  20. Kod pocztowy 21. Poczta 

C.1.2. DANE IDENTYFIKACYJNE ONY ORAZ ADRES ZAMIESZKANIA (KORESPONDENCYJNY) 

 
22. Nazwisko 
 

 
23. Pierwsze imi , drugie imi  
 

 
24. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 25. Numer PESEL/ Identyfikacja REGON 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak_7
Pisanie tekstu
Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IR-2 2/4 
 

 
26. Imi  ojca 

 

27. Imi  matki 

 

Pole nr 29 nale y wypełni  w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany.  

Pola nr 30-39 nale y wypełni  w przypadku gdy adres ony jest inny ni  adres m a 

 
28. Kraj 29. Województwo 30. Powiat  

 
31. Gmina 32. Ulica 

 
33. Nr domu 34. Nr lokalu 

 
35. Miejscowo  36. Kod pocztowy 37. Poczta 

 

 
Miejsce/a (adres/y) poło enia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikatory działek. 1)  

 38. Identyfikatory 246701_1 

 Obr b Działki 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 39. Nr ksi gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s du, w którym prowadzona jest ksi ga wieczysta lub zbiór dokumentów. 

D. DANE DOTYCZ CE U YTKÓW ROLNYCH – NIEPODLEGAJ CYCH ZWOLNIENIU 2) 

D.1. GRUNTY ORNE  

Klasa u ytków 
rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

40. 

 
41. 

 
42. 

 
43. 

 
44. 

 
45. 

 

D.2. Ł KI I PASTWISKA 
Klasa u ytków 

rolnych I II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

46. 

 
47. 

 
48. 

 
49. 

 

D.3. SADY 

Klasa u ytków 
rolnych I II III, IIIa IIIb IV, IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

50. 

 
51. 

 
52. 

 
53. 

 
54. 

 
55. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IR-2 3/4 

 

D.4. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – grunty orne 

Klasa u ytków 
rolnych I II IIIa 

 

IIIb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

56. 

 
57. 

 
58. 

 
59. 

 
60. 

 
61. 

 

D.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – ł ki i pastwiska 

Klasa u ytków 
rolnych I II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

62. 

 
63. 

 
64. 

 
65. 

 

D.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne 

Klasa u ytków 
rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

66. 

 
67. 

 
68. 

 
69. 

 
70. 

 
71. 

 

D.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE – ł ki i pastwiska 

Klasa u ytków 
rolnych I II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

72. 

 
73. 

 
74. 

 
75. 

 

D.8. ROWY - grunty orne 

Klasa u ytków 
rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

76. 

 
77. 

 
78. 

 
79. 

 
80. 

 
81. 

 

D.9. ROWY - ł ki i pastwiska 

Klasa u ytków 
rolnych I II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

82. 

 
83. 

 
84. 

 
85. 

 

D.10. U YTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI) BEZ OZNACZENIA 
KLASY GLEBOZNAWCZEJ 

 
86. Powierzchnia w ha  
 

                        

D.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - łososiem, troci , głowacic , pali  i pstr giem 

 Powierzchnia w ha  87. 

 

D.12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb 

 Powierzchnia w ha  
 
 
 
 
 
 

88. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IR-2 4/4 
 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH (Podatnik korzystaj cy ze zwolnie  innych ni  wymienione w cz ci E.1. i  

E.2. wypełnia zał cznik o zwolnieniach ZW-1/NRL wówczas cz  E.1. i E.2. informacji IR-2 – nale y pomin )
 

E.1. INFORMACJE O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH NA MOCY USTAWY O PODATKU 

ROLNYM (Poda  powierzchnie gruntów zwolnionych) 

   
Grunty (powierzchnia w ha fizycznych) 

  1. Art. 12 ust. 1 pkt 1 – grunty zadrzewione i zakrzewione ustanowione 
na   u ytkach rolnych 

89. 

 2. Art. 12 ust. 1 pkt 1 – u ytki rolne klasy V, VI i VIz 90. 

3. Art. 12 ust 1 pkt 2 – grunty poło one w pasie drogi granicznej. 91. 

E.2. INFORMACJE O INNYCH PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH  

 1. § 1 ust 1 Uchwały Rady Miasta Jastrz bie Zdrój z dnia 27.10.2011 r. Nr 
XVI.116.2011  – grunty sklasyfikowane   w ewidencji gruntów i 
budynków z symbolem „dr” z wyj tkiem zwi zanych z prowadzeniem 
działalno ci gospodarczej. 

92. 

2. Grunty stanowi ce nieu ytki, u ytki ekologiczne, grunty zadrzewione 
i zakrzewione, z wyj tkiem zaj tych na prowadzenie działalno ci 
gospodarczej  

93. 

F. INFORMACJA O ZAŁ CZNIKACH (do niniejszej informacji doł czono) 
  94. Zał cznik ZW-1/NRL składany (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

 tak   nie 

G. O WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ CEJ PODATNIKA  

 
 95. Imi  m a  96. Nazwisko m a 97. Imi  ony 98. Nazwisko ony 

 99. Data wypełnienia informacji (dzie  - miesi c - rok) 

 
 

100. Data wypełnienia informacji (dzie  - miesi c - rok) 

 
 

 101. Podpis (piecz ) m a / osoby reprezentuj cej podatnika 3) 

 

102. Podpis (piecz ) ony / osoby reprezentuj cej podatnika 3) 

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 103. Uwagi organu podatkowego  

 

 104. Data (dzie  - miesi c - rok) 

 
 

105. Podpis przyjmuj cego formularz 

 
Obja nienia: 

1. Szczegółowe informacje dotycz ce identyfikatorów działek zostały zawarte w Rozporz dzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 

29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (j.t – Dz.U.2013.1551). Identyfikator działki ewidencyjnej składa si  z numeru obr bu (w 

jednostce ewidencyjnej okre lony za pomoc  liczb całkowitych w przedziale od 0001 do 9999), numeru porz dkowego arkusza mapy i numeru 

działki. 

 

2. Nale y poda  z dokładno ci  do czterech miejsc po przecinku. 

 

3. Niepotrzebne skre li . 

 

Pouczenie: 

Za podanie nieprawdy lub zatajanie prawdy i przez to nara enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno  przewidziana w Kodeksie Karnym 

Skarbowym 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 IL-2 1/2 
 

   1. Nr ewidencyjny 

IL-2          
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LE NEGO DLA WSPÓŁMAŁ ONKÓW 

 2. Rok 
 

 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pa dziernika 2002 r. o podatku le nym ( j.t. - Dz. U. z 2013.456. ze zm.). 

Składaj cy: 
Formularz przeznaczony dla osób fizycznych b d cych wła cicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, u ytkownikami 

wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego. 

Termin składania: 
W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wpływ na powstanie (wyga ni cie) obowi zku podatkowego lub wysoko  

opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła ciwy ze wzgl du na miejsce poło enia nieruchomo ci. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
  

    PREZYDENT MIASTA JASTRZ BIE-ZDRÓJ 
 

    Al. J. Piłsudskiego 60 

B. OBOWI ZEK ZŁO ENIA INFORMACJI 
Podatnik ma obowi zek zło enia wraz z korekt  informacji pisemnego uzasadnienie przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 4. Okoliczno ci powoduj ce obowi zek zło enia informacji (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy            2. korekta uprzednio zło onej informacji 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 5. Rodzaj własno ci, posiadania  (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

      1. wła ciciel     2. współwła ciciel           3. posiadacz samoistny          4. współposiadacz samoistny          5. u ytkownik wieczysty  

 6. współu ytkownik wieczysty             7. posiadacz zale ny (dzier awca, najemca)           8. współposiadacz zale ny (dzier awca, najemca)          

C.1 DANE MAŁ ONKÓW SKŁADAJ CYCH INFORMACJ  
 

C.1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE M A ORAZ ADRES ZAMIESZKANIA (KORESPONDENCYJNY) 

 6. Nazwisko 
 

 7. Pierwsze imi , drugie imi  
 

 
 8. Imi  ojca 

 

9. Imi  matki 

 
 10. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 

 

11. Numer PESEL / Identyfikator REGON 

 
 12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat  

 15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu 

 
 

19. Miejscowo  20. Kod pocztowy 21. Poczta 

C.1.2. DANE IDENTYFIKACYJNE ONY ORAZ ADRES ZAMIESZKANIA 
 22. Nazwisko 

 

 23. Pierwsze imi , drugie imi  
 

 
 24. Imi  ojca 

 

25. Imi  matki 

 
 26. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 

 

27. Numer PESEL / identyfikator REGON 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak_8
Pisanie tekstu
Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IL-2 
 

2/2 
 

 
 
Pole nr 29 nale y wypełni  w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany. 

 
Pola nr 30-39 nale y wypełni , gdy adres ony jest inny ni  adres m a 

 28. Kraj 29. Województwo 30. Powiat  

 31. Gmina 32. Ulica 33. Nr domu 34. Nr lokalu 

 35. Miejscowo  36. Kod pocztowy 37. Poczta 

 38. Identyfikator działek 1)  
246701_1 

Obr b Działka 

   

   

 39. Numer/y ksi gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s du, w którym prowadzona jest ksi ga wieczysta lub zbiór dokumentów  
 

D. DANE DOTYCZ CE LASÓW NIEPODLEGAJ CYCH ZWOLNIENIU 
 

  
Rodzaj lasu 

Powierzchnia w ha  
z dokładno ci  do 1m2  2) 

 
1. Lasy  40. 

 

 
2. Lasy wchodz ce w skład rezerwatów przyrody  
 

41. 
 

 
3. Lasy wchodz ce w skład parków narodowych 42. 

 

E. O WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ CEJ PODATNIKA  

 

 43. Imi  m a 44. Nazwisko m a 45. Imi  ony 46. Nazwisko ony 

 47. Data wypełnienia informacji (dzie  - miesi c - rok) 

 
 

 

48. Data wypełnienia informacji (dzie  - miesi c - rok) 

 
 

 
 49. Podpis (piecz ) m a / osoby reprezentuj cej podatnika 3) 

 
 

 

50. Podpis (piecz ) ony / osoby reprezentuj cej podatnika 
3)
 

 

 F.  ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 51. Uwagi organu podatkowego  
 

 52. Data (dzie  - miesi c - rok) 

 
 

53. Podpis przyjmuj cego formularz 

 

Obja nienia: 

1) Identyfikator działki ewidencyjnej składa si  z numeru obr bu (w jednostce ewidencyjnej okre lony za pomoc  liczb całkowitych w przedziale 

od 0001 do 9999), numeru porz dkowego arkusza mapy i numeru działki. Szczegółowe informacje dotycz ce identyfikatorów działek zostały zawarte w 

Rozporz dzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków 

(j.t – Dz.U.2013.1551). 

2) Nale y poda  z dokładno ci  do czterech miejsc po przecinku. 

3) Niepotrzebne skre li . 

Pouczenie: 
Za podanie nieprawdy lub zatajanie prawdy i przez to nara enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno  przewidziana w Kodeksie Karnym 

Skarbowym 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 
ZW-1/NRL 1/2 

 

   1. Nr ewidencyjny 

ZW-1/NRL          
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 

W PODATKU ROLNYM, LE NYM I OD NIERUCHOMO CI 

 

 A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 

 2. Niniejszy formularz stanowi zał cznik do (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. deklaracji DR-1 /DN-1/DL-1    2. informacji IR- 1/IR-2/IN-1/IN-2/IL-1/IL-2 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika nieb d cego osob  fizyczn      ** - dotyczy podatnika b d cego osob  fizyczn  

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 3. Rodzaj podatnika (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

 1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadaj ca osobowo ci prawnej 

 4. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 5. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi , drugie imi  ** 

 6. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 

 

7. Numer PESEL **/ Identyfikacja REGON 

 

 
C. DANE DOTYCZ CE ZWOLNIE  PODATKOWYCH WYNIKAJ CYCH Z USTAWY                      

O PODATKU ROLNYM 
 

  

Tytuł prawny zwolnienia 
Powierzchnia w ha 

fizycznych
 
 

   

   

   

   

   

 

D. DANE DOTYCZ CE ZWOLNIE  PODATKOWYCH WYNIKAJ CYCH Z USTAWY                       
O PODATKU LE NYM 
 

 Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia w ha 

 z dokładno ci  do 1 m2  
   

   

   

 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak_9
Pisanie tekstu
Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB  R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

ZW-1/NRL 2/2 
 

 
E. DANE DOTYCZ CE ZWOLNIE  PODATKOWYCH DOTYCZ CYCH NIERUCHOMO CI - 

WYNIKAJ CYCH Z USTAW LUB UCHWAŁ RADY MIASTA 
 

E.1. DANE DOTYCZ CE ZWOLNIE  PODATKOWYCH WYNIKAJ CYCH Z USTAWY                      
O PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH 

 
 

Tytuł prawny zwolnienia 
Grunty 

        powierzchnia 

        w m2 

Budynki lub ich cz ci 
powierzchnia u ytkowa w 

m2 

Budowle 
warto  w zł 

     

     

     

     

     

E.2. DANE DOTYCZ CE ZWOLNIE  PODATKOWYCH WYNIKAJ CYCH Z USTAWY                     
O STOSUNKU PA STWA DO KO CIOŁA KATOLICKIEGO W RP 

  

Tytuł prawny zwolnienia 
Grunty 

        powierzchnia 
        w m2 

Budynki lub ich cz ci 

powierzchnia u ytkowa 
w m2 

Budowle 

warto  w zł 

 Na podstawie ustawy z dnia 17 maja 1989r. o stosunku Pa stwa do Ko cioła Katolickiego w RP ( j. t. - Dz. U. z 2013.1169 ze zm.):   

 Art. 55 ust. 4 Ko cielne osoby prawne s  zwolnione od 
opodatkowania i od wiadcze  na fundusz gminny i fundusz 
miejski, od nieruchomo ci lub ich cz ci, stanowi cych 
własno  tych osób lub u ywanych przez nie na podstawie 
innego tytułu prawnego na cele niemieszkalne, z wyj tkiem 
cz ci zajmowanej na wykonywanie działalno ci 
gospodarczej. 

   

E.3. DANE DOTYCZ CE ZWOLNIE  PODATKOWYCH WYNIKAJ CYCH Z UCHWAŁ RADY 
MIASTA 

      

     

 
F. INNE ZWOLNIENIA Z PODATKU ROLNEGO, LE NEGO I OD NIERUCHOMO CI  

 

Tytuł prawny zwolnienia 
Grunty 

        powierzchnia 

        w m2 

Budynki lub ich cz ci 

powierzchnia u ytkowa w 

m2 

Budowle 

warto  w zł 

     

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIA  NA MASZYNIE  LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 
ZR-1/A 1/1 

 

   1. Nr ewidencyjny 

ZR-1/A          

DANE O NIERUCHOMO CIACH ROLNYCH 
Zał cznik ZR-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomo ci. W przypadku, gdy podatnik posiada         
na terenie gminy wi cej ni  jedn  nieruchomo  nale y wypełni  odr bne zał czniki. 

2. Nr zał cznika  

 

 A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 

 3. Niniejszy formularz stanowi zał cznik do (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

1. deklaracji DR-1    2. informacji IR- 1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika nieb d cego osob  fizyczn      ** - dotyczy podatnika b d cego osob  fizyczn  

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 4. Rodzaj podatnika (zaznaczy  wła ciwy kwadrat): 

 1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadaj ca osobowo ci prawnej 

 5. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 6. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi , drugie imi  ** 

 7. Numer Identyfikacji Podatkowej (podaj  tylko przedsi biorcy) 

 

8. Numer PESEL ** / Identyfikator REGON 

 

 
C. DANE O NIERUCHOMO CIACH ROLNYCH PODLEGAJ CYCH OPODATKOWANIU LUB 

ZWOLNIENIU 
 
C.1. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczy  wła ciwy kwadrat) 

 
9. Rodzaj własno ci  

1. własno                 2. współwłasno  

10. Rodzaj posiadania samoistnego 

1. posiadanie  2. współposiadanie 

 
11. Rodzaj u ytkowania   

1. u ytkowanie wieczyste  2. współu ytkowanie wieczyste 

12. Rodzaj posiadania zale nego 

1. posiadanie  2. współposiadanie 

C.2. POŁO ENIE NIERUCHOMO CI 

 13. Poło enie nieruchomo ci (adres) 

C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK 

 14. Identyfikator 246701_1 

 

Obr b 

 

Działki 

   

   

   

   

   

C.4. KSI GA WIECZYSTA 
 15. Numer ksi gi wieczystej (zbioru dokumentów) 

 

16. Nazwa s du 

 

Obja nienia: 
1) Szczegółowe informacje dotycz ce identyfikatorów działek zostały zawarte w Rozporz dzeniu Ministra Rozwoju  Regionalnego i Budownictwa 

z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (j.t – Dz.U.2013.1551). Identyfikator działki ewidencyjnej składa si  

z numeru obr bu (w jednostce ewidencyjnej okre lony za pomoc  liczb całkowitych w przedziale od 0001 do 9999), numeru porz dkowego arkusza 

mapy i numeru działki.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 6904_______________________________________________________________________________________________________________

agbak_10
Pisanie tekstu
Załącznik nr 11
do Uchwały Nr XVII.148.2015
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 listopada 2015r.


		2015-12-11T09:53:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




